

Warszawa, dnia 18.12.2012 r.

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP-31/2012

WYJAŚNIENIE

dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zakup usług polegających na odpłatnym przewozie przesyłek wraz z dokumentami nadawczymi, z miejsc wskazanych przez Zamawiającego do placówek nadawczych operatora pocztowego.

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisów w szczegółowych wymaganiach dotyczących przedmiotu zamówienia w pkt 1:

- 1) w przypadku stwierdzenia zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek, Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym.

Przesunięcie nadania przesyłek na dzień następny nastąpi w przypadku uzasadnionych zastrzeżeń do odebranych przesyłek, a w szczególności nieprawidłowego opakowania, braku pełnego adresu, niezgodności wpisów do dokumentów nadawczych z wpisami na przesyłkach, braku znaków opłaty, a także braku możliwości wyjaśnienia tych zastrzeżeń w dniu ich odbioru.

Odpowiedź zamawiającego:

Tak. Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ poprzez dodanie w rozdziale V ust. 3 pkt 1 treści: "... a w przypadku stwierdzenia zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek, Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym. Przesunięcie nadania przesyłek na dzień następny nastąpi w przypadku uzasadnionych zastrzeżeń do odebranych przesyłek, a w szczególności nieprawidłowego opakowania, braku pełnego adresu, niezgodności wpisów do dokumentów nadawczych z wpisami na przesyłkach, braku znaków opłaty, a także braku możliwości wyjaśnienia tych zastrzeżeń w dniu ich odbioru."

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisów w „do obowiązków Wykonawcy należy: w pkt 1:

- 1) zgłoszenie się po odbiór przesyłek w miejscach i terminach wskazanych w umowie (dzień tygodnia oraz godzina), zgodnie z aktualnym regulaminem Poczty Firmowej.

Odpowiedź zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę czasową z 20 min. na 15 min. W „do obowiązków Wykonawcy należy”: w pkt 8, 9.

Odpowiedź zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w opisie sposobu obliczania ceny i sposobu późniejszych rozliczeń w pkt. 13 ?

Należności wynikające z faktur VAT Nadawca regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze VAT w terminie 14 dni od daty jej wystawienia ... ?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pozostałe informacje zawarte w treści SIWZ pozostają bez zmian. Niniejsze pismo jest integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania przetargowego.

Informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**DYREKTOR
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych**

Artur WŁOWCZYK

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)